
Zarządzenie Nr 60/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 54/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 10 maja 2023r. w sprawie przydzielania i rozliczania godzin dydaktycznych w 

oparciu o system USOS w module PENSUM 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.). 

 

zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 54/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 10 maja 

2023r. w sprawie przydzielania i rozliczania godzin dydaktycznych w oparciu o system USOS 

w module PENSUM wprowadzam następujące zmiany:  

 

- w załączniku nr  1 do zarządzenia (Zasady przydzielania i rozliczania godzin 

dydaktycznych), w § 2 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

 

„13. Wypłata godzin ponadwymiarowych, w przypadku gdy pracownik korzysta z obniżenia 

pensum dydaktycznego następuje po zrealizowaniu przez pracownika pełnego wymiaru 

pensum dydaktycznego określonego dla jego stanowiska. Powyższe zastrzeżenie nie dotyczy 

pracowników, w przypadku których obniżenie pensum dydaktycznego wynika z pełnienia 

następujących funkcji: Rektora, prorektora, dyrektora kolegium, kierownika podstawowej 

jednostki organizacyjnej, zastępcy kierownika podstawowej jednostki organizacyjnej ds. 

kształcenia, kierownika jednostki ogólnouczelnianej, dyrektora szkoły doktorskiej.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 


